
Página 1 de 1 

Relación de Acuerdos Sesión Ordinaria Nº84 del 16 de marzo de 2011 

 

Acuerdo Nº350 del 16.03.2011: El H. Concejo Municipal aprueba, en forma unánime, la 

Modificación al Presupuesto de Educación por la suma de $112.772.000.- (ciento doce millones 

setecientos setenta y dos mil pesos) tanto en Ingresos como en Gastos, de acuerdo a lo informado a 

través de Ordinario Nº259 del 10.03.2011 y a lo expuesto por Jefa de Finanzas DEM en Sesión de 

Concejo. 

 

Acuerdo Nº351 del 16.03.2011:  El H. Concejo Municipal autoriza a los concejales Mario Arrué 

Ramírez, Mario Gierke Quevedo y Domingo Carvajal Carvajal, asistir al Curso Taller 

“Responsabilidad de Alcaldes y Concejales” que será dictado por el Centro de Estudios 

Municipales, en el Centro Vacacional “Las Mellizas” camino a Los Ángeles,  el día viernes 25 de 

marzo del año en curso;  los señores concejales contarán con movilización municipal para 

trasladarse al lugar y para su regreso. 


